Prefeitura Municipal de Louveira
ESTUDO DE SlO PIUIO ——

PORTARIA Nfi 2,208/88

Em 04 de janeiro de 1,988.

0 Dr, Sleuterio Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Mtuiioipal de Louveira, Ssta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

R S S 0 L 7 S

DESIGrNAE a SrtS MARIA DAS GRAÇAS SO
LIDÁRIO para exercer as funções de Encarregada da Divisão de Te-

souraria, enquanto perdurar o impedimento da titular, Sra. Maria

Esteia Guisalherte de Jesus, em gozo de farias, durante o perío
do de 11 de janeiro ã 09 de fevereiro da 1,988,

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 04 de janeiro de 1,988.

DE. SLEDiáEIO BHDNO lUIfiBBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 04 de janeiro de 1.988,

ELENIOE" MARIA OOLETTI
Coordenadora do Serv, Administrativo